

KBEE Holding ApS

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 28 51 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Lars Bøndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBEE Holding ApS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 28 51 49 05
	Stiftet: 23. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bøndergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Smarttec Nordic A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage finansierings- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 363.270 kr. mod -68.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens § 119. Tabet er fremkommet ved tidligere års underskud i associeret virksomhed. Alle selskabets investeringer er finansieret via selskabets hovedanpartshaver. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapitalen via driftsindtjening i associeret virksomhed.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-5.000
Bruttoresultat	-6.875	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	390.046	-53.688
Andre finansielle indtægter	22.580	23.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.481	-33.772
Resultat før skat	363.270	-68.816
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	363.270	-68.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.056	0
Overføres til overført resultat	312.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.816
Disponeret i alt	363.270	-68.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	303.556	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	367.124	343.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	670.680	343.679
Anlægsaktiver i alt	670.680	343.679
Aktiver i alt	670.680	343.679

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.056	0
5 Overført resultat	-222.129	-534.343
Egenkapital i alt	-46.073	-409.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	710.503	748.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.753	753.022
Gældsforpligtelser i alt	716.753	753.022
Passiver i alt	670.680	343.679

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	42.481	33.772
	<u>42.481</u>	<u>33.772</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	252.500	252.500
Kostpris 31. december 2015	<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-338.990	-285.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	390.046	-53.688
Opskrivninger 31. december 2015	<u>51.056</u>	<u>-338.990</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	86.490
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>86.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>303.556</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smarttec Nordic A/S	Taastrup	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	51.056	0
	<u>51.056</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-534.343	-465.527
Årets overførte overskud eller underskud	312.214	-68.816
	<u>-222.129</u>	<u>-534.343</u>